

انتقاد رئیس پلیس راهور ناجا از وضعیت ایمنی برخی خودروها

«پراید» و «آردی» نباید در جاده‌ها تردد کنند



این زمینه مسئولیت دارد به عنوان مثال اگر ۱۵۸۲ نقطه حادثه‌خیز در جاده‌ها کاهش یابد ۵۶ درصد تصادفات کاهش می‌یابد و یا اینکه بیمه مرکزی حاضر است حدود ۳۰۰ - ۲۰۰ میلیون تومان دیه فوت شده را بدهد ولی برای کاهش تصادفات هزینه نپردازد. همچنین وی با بیان اینکه یکی از نقاط تمرکز گشت‌ها و بازرسان نامحسوس محدوده ۳۰ کیلومتری شهرهاست، اظهار کرد: بیش از ۶۰ درصد تصادفات رانندگی در محدوده ۳۰ کیلومتری شهرها رخ می‌دهد و از این رو در این نقاط نیز تمرکز ویژه‌ای داریم. سردارهادیانفر در مورد بکارگیری پهپادها و ناوگان هوایی پلیس نیز گفت: علاوه بر پهپادهای پلیس راهور که تولید داخل و بومی‌سازی شده هستند، از بالگردهای نیز به منظور رصد و نظارت بیشتر بر وضعیت ترافیکی استفاده خواهد شد.وی با بیان اینکه پهپادها قابلیت پرواز ۲۰۰ کیلومتر رفت و برگشت را دارند، اظهار کرد: در جاده‌های شمالی، آزادراه قزوین رشت، جاده تهران کم، محورهای شمال و جنوب استان فارس و استان کرمان که جزو محورهای پرتردد ما هستند، از آنها استفاده خواهیم کرد. وی با تاکید بر اینکه توسعه انضباط ترافیکی و کاهش تصادفات و تلفات ناشی از حوادث ترافیکی باید کاهش یابد، گفت: برنامه ریزی امسال پلیس کاهش ۲۰۰۰ نفری جانباختگان است و تمام دستگاه‌ها ای کار بیابند وقتی

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی نیروی انتظامی از وضعیت ایمنی برخی خودروهای داخلی شدیدا انتقاد کرد و گفت: برخی خودروسازان ارایه مرگ تولید می‌کنند. به گزارش ایسنا، سردار سید کمال‌هادیانفر در رزمایش گشت‌های نامحسوس پلیس راهور که صبح دپروز در دانشگاه علوم انتظامی امین برگزار شد، گفت: توسعه انضباط ترافیکی یک اصل لازم و اجتناب‌ناپذیر در کشور است و باید به آن توجه لازم بشود.وی گفت: در حال حاضر بیش از ۴۴ میلیون راننده ، ۳۳ میلیون وسیله نقلیه اعم از موتورسیکلت و خودرو در ۲۱۷ هزار کیلومتر از راه‌ها و بیش از هزار شهر در حال تردد هستند گفت: بر این تعداد دیگر نمی‌توان با شیوه‌های قدیمی و سنتی نظارت کرد و لازم است با استفاده از شیوه‌های مدرن و نیز تجهیزات تخصصی و کنترل نامحسوس برای کاهش تخلفات اقدام کنیم.رئیس پلیس راهور ناجا با انتقاد از وضعیت ایمنی برخی خودروها، اظهار کرد: برخی خودروسازان ارایه مرگ تولید می‌کنند، آردی و پراید نباید در جاده‌ها تردد کنند و باید خودروسازان ما به سمت تولید خودروهای امن برنوند.هادیانفر با تاکید بر اینکه کاهش تلفات و جانباختگان حوادث رانندگی یک اصل مهم و هدف اصلی پلیس راهور است، اظهار کرد: سایر دستگاه‌ها علاوه بر پلیس نیز باید پای کار آمده و به وظایف خود در این خصوص عمل کنند. وی با اشاره به گشت‌های نامحسوس پلیس راهور برای برخورد با تخلفات ترافیکی گفت: طرح‌های عملیاتی پلیس در این حوزه بر استفاده از بازرسان و گشت‌های نامحسوس است، بعضی از رانندگان ت شرطی شده و با دیدن مأموران پلیس و خودروگشت تخلف نمی‌کنند اما اگر گشت‌ها نباشند دست به تخلف می‌زنند که گشت‌های نامحسوس در این مورد بسیار موثر است. به گفته وی، گشت‌های جدید کنترل نامحسوس برای ۱۰ استان هدف که بیش از ۵۶ درصد تصادفات ما را به خود اختصاص داده است بکارگیری خواهند شد و علاوه بر آن پهپادها، جاپروپلن‌ها و بالگردهای ناجا نیز در کنار گشت‌های محسوس و نامحسوس پلیس راهور استفاده خواهد شد.سردارهادیانفر با بیان اینکه حدود۸۲ درصد علل تصادفات سرعت و سبقت غیرمجاز، عدم توجه به جلو و خستگی و خواب آلودگی است، همچنین اظهار کرد: استفاده از تلفن همراه مورد برخورد جدی گشت‌های نامحسوس قرار خواهد گرفت.رئیس پلیس راهور ناجا با تاکید بر اینکه وظیفه کاهش کشته فقط با پلیس نیست، افزود: پلیس یک سازمان از ۳۲ سازمان کشور است که در

رئیس پلیس پایتخت گفت: پلیس راه فرماندهی انتظامی تهران با شش پاسگاه و یک قرارگاه مرکزی در بخش‌های شمالی، شمال شرق، جنوب و غرب تهران کار خود را آغاز خواهد کرد. به گزارش ایسنا، سردار رحیمی با اشاره به نیاز کالانشهر تهران به افتتاح و آغاز به کار پلیس راه پایتخت گفت: حدود یک میلیون عبور و خورج در شهر تهران داریم که این میزان، آخر هر هفته نیز دو برابر می شود. وی ادامه داد، پلیس راه فرماندهی انتظامی تهران با شش پاسگاه و یک قرارگاه مرکزی در بخش‌های شمالی، شمال

جول شماره ۹۹۹

افقی:

- میوه‌ای است شبیه سنجد- گوهی از اروایان حدیث که مورد تایید علما بوده و هر روایتی به ایشان برسد صحیح است
- واژه معادل خدا در نزد تمام ملت‌های آریایی‌نژاد باستان- ملحق کردن- یقین، اطمینان
- از گل‌های زینتی- معلم دختران شاهان ترک- شنونده
- بخشودگی خدمت سربازی- دریایی بیسن مالزی و فیلیپین- خاندان
- سرسرا، تالار- کانال- سوال
- اولین رئیس جمهور روسیه- نام اسب پیامبر- امر به کوفتن
- ضمیر جمع- صریح و بی‌پرده سخن گفتن- کیسه پول
- از ادات استفهام- کوچ تابستانی- آنچه در آب خالص یخته شده باشد
- از جزایر جنوبی کشور- از نام‌های آقایان و به معنی درست‌ کردار- عدد ماه
- خاتون- نام جبهه آزادیبخش فیلیپین که خواهان استقلال قسمت مسلمان نشین جنوب این کشور است- آخرین پادشاه بابل که مغلوب کورش هخامنشی شد
- مردان- سرت- انگور
- خم- پیراهن سفید و گشاد تا زانو- از خلفای بنی‌امیه که بعد از معاویه این یزید به خلافت رسید
- آنکه بدبهاش برملا شده- گیجی حاصل از می زدگی- کتاب احکام شرعی
- مقوای دعوت- گردبادهای پر قدرت شرق آمریکا که قادرند قطار پر از بار را به هوا بلند کنند- ذبح کردن گوسند برای کودک
- مرکز کشور اروگوئه- مسابقه اتومبیل رانی.

عمودی:

- وزیر خائن لطفعلی خان زند که با بستن دروازه‌های کرمان بر روی خان زند باعث انقراض سلسله زندیه شد
- سخن ظریف و شیرین- رشته کوهی در شمال شرق ایران- از شهرهای استان آذربایجان شرقی
- غذایی از تخم مرغ- فرورویختن سقف- دریاچه‌ای در کشور ترکیه
- نقاب خنمها- نترسی و بی‌باکی
- نوعی بیماری عصبی که در آن اعصاب کمر و پا بشدت تحریک می‌شوند- سمبل، مظهر- قعر و پایین
- تکرار حرف- اروپایی- نیمه گرم
- مجموعه تشکیلات صنعتی - هوس زن باردار- جهان، زندگی
- تندی و تیزی- رودی در استان کرمان- رانده شده
- پیش پرده فیلم در سینما- فزون- منسوب به کره خاکی
- تازه راه افتاده- درویش بی‌چیز و سالک- ضمیر غایب
- مایع حیات- از تعاش بدن- شهر باستانی در خراسان که به امر گیگاس بنا شد و امروز جزو

رئیس پلیس پایتخت عنوان کرد

آغاز به کار پلیس راه پایتخت با ۶ پاسگاه

شرق، جنوب و غرب تهران کار خود را آغاز خواهد کرد.وی افزود: افزایش ایمنی عبور و مرور و ارائه خدمات مطلوب و گسترده ترافیکی و پیشگیری هر چه بیشتر از وقوع حوادث از برنامه‌های ما در پلیس راه تهران بزرگ است. رئیس پلیس پایتخت، تصریح کرد: پلیس راه آزاد راه تهران

جان خود را از دست دادند. یعنی بیمه‌ها در سالی که گذشت به ازای هر یک از این جانباختگان ۲۶۰ میلیون تومان پرداخت کردند. برای ۲۶۵ هزار مجروح تصادفات نیز خساراتی را پرداخت کرده و نسبت به جبران خسارات تصادفات خودروها نیز مبالغی را پرداخت کردند اما همین شرکت‌ها حاضر نیستند که سهم خود برای تقویت ناوگان اسنادی و کاهش تصادفات را پرداخت کنند.رئیس پلیس راهور ناجا با بیان این که گشت‌ها و بازرسان نامحسوس در طرح تابستانی پلیس نیز مشارکت خواهند داشت گفت: از امروز ۱۵۰ دستگاه خودرو جدید گشت نامحسوس در ۱۰ استان هدف ما که بیشترین تصادفات در آنها رخ داده است فعالیت خود را آغاز خواهند کرد. بیش از ۱۳۰ پاسگاه پلیس فعال بوده و نسبت به برخورد با تخلفات رانندگی به ویژه تخلفات حادثه ساز برخورد خواهند کرد.وی افزود: سرعت و سبقت غیر مجاز، عدم توجه به جلو، خستگی و خواب آلودگی و … جز عمده‌ترین دلایل تصادفات رانندگی است و مأموران پلیس به توجه به این که این موارد جز تخلفات حادثه ساز محسوب می‌شود حتماً با آن برخورد خواهند کرد. ما تاکید کرده‌ایم که اگر راننده‌ای مرتکب تخلفات حادثه‌ساز شد خودرواش توقیف شود و اما اگر این افراد همراه با خانواده‌شان بوده و برای نخستین بار مرتکب تخلف شوند توقیف خودرو به شکل سامتی است.اما اگر خانواده همراه راننده نبوده و دارای تکرار تخلفات بوده باشند خودرویشان علاوه بر جریمه به مدت ۷۲ ساعت نیز توقیف خواهد شد. وی در پاسخ به پرسشی در مورد بازدیدش از مراحل ساخت آزاد راه تهران شمال، آنها به جای نرسیده است، خودرویی مانند پراید یکی از نامن‌ترین خودروهاست که در بسیاری از کشورها تردد خودروهای مشابه آن در جاده‌ها ممنوع شده است. امروز ایمنی خودروها باید مد نظر قرار بگیرد و تا کی باید تولید پراید ادامه داشته باشد. پراید در جاده‌ها خودروی ایمنی نیست و هنگام بارندگی و آب گرفتگی معابر جز نامن‌ترین خودروهاست. سردار هادیانفر به اقدامات وزارت راه و راهداری نیز اشاره کرد و گفت: ۵۲۰۰ نقطه حادثه‌خیز در کشور داریم که ۳۲۰۰ مورد آن در جاده‌ها و مربوط به سه وزارت راه و ۲۰۰۰ مورد آن در شهرها و مربوط به شهرداری‌هاست. از این تعداد حدود ۱۵۸۰ مورد نقطه حادثه‌خیز وجود دارد که اگر همین نقاط رفع شود ۵۶ درصد تصادفات ما کاهش می‌یابد. رئیس پلیس راهور ناجا از کوتاهی بیمه‌ها در عمل به وظایف خود نیز شدیدا انتقاد کرد و گفت: سال گذشته ۱۷ هزار و ۱۳۸ نفر در جاده‌ها

فرماندهی پلیس راه تهران بزرگ قرار خواهد گرفت.وی افزود: روزانه دو تا ۵۰۰۰ دستگاه اتوبوس از پایانه‌های تهران در حال تردد هستند که برای پیشگیری از حوادث جاده‌ای، عملیات احداث ایستگاه‌های پلیس راه چهارگانه را در تهران آغاز خواهیم کرد.براساس گزارش سایت پلیس، رئیس پلیس پایتخت در پایان خاطرنشان کرد: باید برای استفاده از این امکانات تدبیر و برنامه داشته باشیم چرا که ۶۰ درصد جان باختگان سوانح رانندگی در ۳۰ کیلومتری ورودی و خروجی شهرها است.

دستگیری جاعلان تراول چک و دلار

جاعلان دلار و تراول چک توسط مأموران پلیس تهران دستگیر شدندبه گزارش ایسنا، حوالی ساعت چهار صبح روزسه شنبه عوامل گشت کلاتری شهدا حین گشت‌زنی در محدوده استضافتی خود به سرنشینان یک دستگاه خودروی پراید که حین جابه‌جایی لوازم بودند، مشکوک شده و برای بررسی موضوع وارد عمل شدند اما راننده پراید به محض رویت عوامل انتظامی متواری شد. با فرار راننده پراید تعقیب و گریز برای دستگیری این فرد آغاز شد و مدتی بعد مأموران راننده و دیگر سرنشین این خودرو را دستگیر و به همراه خودرو به کلاتری منتقل کردند. با انتقال متهمان به کلاتری، مأموران اقدام به بازرسی از داخل خودرو کردند که در جریان آن حدود ۵۰۰ تراول ۵۰ هزارتومانی، ۵۵ تراول ۱۰۰ تومانی و اسکناس‌های ۱۰۰ دلاری جاسازشده و جعلی به همراه مقداری موادمخدر را از داخل پراید کشف کردند. مأموران در ادامه با هماهنگی با سرپرست دادسرای ناحیه ۱۴ تهران وارد مخفیگاه متهم شده و در آنجا نیز ادوات تولیداسکناس جعلی از جمله چهار پرینتر و اسکنر مخصوص جعل اسکناس کشف شد. همچنین در مخفیگاه متهم خانم جوانی نیز حضور داشت که مشخص شد وی با متهم در جعل اسکناس فعالیت دارد که این زن نیز به کلاتری انتقال یافت.سرهنگ رضا حیدری؛ رئیس کلاتری ۱۱۰ شهدا با اعلام این خبر گفت: شهروندان تا حد امکان از کارت‌های اعتباری استفاده کرده و در صورت لزوم حین دریافت تراول، به شناسه‌های امنیتی تراول توجه کنند.

کلابرداری ۱۰۰ میلیاردی به بهانه پیش فروش خودرو

رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری ۳ کلابردار حرفه‌ای و اعتراف به ۱۰۰ فقره کلابرداری خبر داد و گفت: متهمان به بهانه پیش فروش خودرو از مالباختگان ۱۰۰ میلیارد ریال کلابرداری کرده بودند.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سرهنگ «فاسم دستخال» در توضیح این خبر، بیان داشت: ۶ پرونده مشابه با موضوع کلابرداری از کلاتری ۱۶۴ قائم به پایگاه یکم پلیس آگاهی پایتخت برای شناسایی و دستگیری متهمان پرونده ارجاع شد. وی عنوان کرد: شاکیان پرونده پس از مراجعه به پایگاه یکم پلیس آگاهی در اظهارات مشابهی، عنوان کردند: برای خرید و پیش فروش خودروهای داخلی و خارجی به دفتر فروش اتومبیل واقع در بزرگراه ارتش که ۲ نفر در آن مشغول به کار بودند، مراجعه کرده‌ایم. تعدادی خودرو پیش فروش و مبالغ فراوانی را به متهمان پرداخت کرده ایم. ولی خودروها در موعد تعیین شده، تحویل نشد و اکنون متوجه شدیم که دفتر فروش بسته شده و کارمندان وی متواری شده‌اند. این مقام انتظامی با بیان اینکه در تحقیقات پلیسی مشخص شد، اعضای دفتر پدر و پسر هستند و مدیریت دفتر بر عهده پسر خانواده بوده، گفت: در تحقیقات پلیسی مخفیگاه پدر خانواده در حکیمیه تهران درس شناسایی، ولی هیچ ردپایی از مخفیگاه پسر خانواده به دست نیامد.سرهنگ دست خال گفت: در نهایت با تلاش‌های شبانه روزی، کارآگاهان پایگاه یکم مخفیگاه پسر خانواده را در یکی از شهرهای شمالی کشور شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی آجیبی از کارآگاهان برای دستگیری وی به آن محل اعزام و موفق شدند، متهم را در مخفگاهیش دستگیر کنند. وی، افزود: دستگیری متهم دوم پرونده پرده از حقیقت ماجرا برداشته شد و مشخص شد که متهمان با همکاری همسدت خود که متهم اصلی پرونده است اقدام به کلابرداری تعداد زیادی از شهروندان کرده‌اند.وی ابراز داشت: با دستگیری متهم اصلی پرونده، متهم در تحقیقات پلیسی به ۱۰۰ فقره کلابرداری به بهانه پیش فروش خودرو و دریافت مبلغ یکصد میلیارد ریال از مال باختگان اعتراف کرد. با اعتراف صریح متهمان به جرم ارتکابی، هر ۳ متهم روانه زندان شده‌اند.

دستگیری

سارق

ویلچر بیمارستان

عوامل انتظامی مستقر در بیمارستان امام حسین(ع) فردی را مشاهده کردند که با در دست داشتن یک ویلچر در بیمارستان را داشت.مأموران نزد این شوخ رفته و اقدام به بررسی ویلچر کردند. بعد از بررسی اولیه مشخص شد علامت و مشخصات بیمارستان روی ویلچر مندرج نشده و به نظر می‌رسد این ویلچر شخصی است.با بررسی دقیق‌تر مشخص شد، فرد مذکور دارای اعتیاد شدیدی است، ویلچر، قصد خروج ویلچر از بیمارستان را داشت. به

حوادث

اخبار کوتاه

باند ۵ نفره سارقان حرفه‌ای منازل

به دام افتادند

معاون مبارزه با سرقت‌های خاص پلیس آگاهی پایتخت از انهدام باند ۵ نفره سارقان منازل شرق و مرکز پایتخت خبر داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سرهنگ احمد نجفی معاون مبارزه با سرقت‌های خاص پلیس آگاهی پایتخت اظهار کرد: با ارجاع چندین پرونده مشابه سرقت منزل از منازل شرق و مرکز پایتخت به اداره هفدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ، شناسایی و دستگیری متهمان پرونده در دستور کار قرار گرفت.این مقام انتظامی با بیان اینکه در تحقیقات پلیسی، مشخص شد که سرقت‌ها توسط باندی از سارقان منزل صورت گرفته است، گفت: در ادامه تحقیقات پلیسی مشخص شد که یکی از سارقان حرفه‌ای منازل پس از رهایی از زندان با تشکیل باندی شامل ۲ مرد و ۳ زن اقدام به سرقت از منازل می‌کند.وی عنوان کرد: با شناسایی اعضای باند به دست آمد که ۳ تن از اعضای باند توسط کارآگاهان پایگاه سوم و چهارم پلیس آگاهی به علت ارتکاب سرقت دستگیر و اکنون در زندان به سر می‌برند.سرهنگ نجفی افزود: کارآگاهان اداره هفدهم موفق شدند اعضای دیگر باند را در عملیات‌های مختلف دستگیر و درباررسی از مخفیگاه آنان تعدادی لوازم منزل سرقتی کشف کردند. معاون مبارزه با سرقت‌های خاص پلیس آگاهی گفت: متهمان به ۴۰ فقره سرقت با همکاری یکدیگر اعتراف و اظهار کردند که بیشتر سرقت‌ها در شرق و مرکز پایتخت مرتکب شده‌اند. این مقام انتظامی اضافه کرد: متهمان با دستور قضائی روانه زندان شده‌اند.

کشف ۴ مزرعه بیت کوین و ۲۷۰ دستگاه ماینر در شهر قدس

فرمانده انتظامی غرب استان تهران از کشف ۲۷۰ دستگاه استخراج ارز دیجیتال (بیت کوین) در شهرستان قدس، خبر داد.به گزارش ایسنا، سردار محسن خانچرلی در این باره گفت: با به دست آوردن اخبار و اطلاعاتی مبنی بر اینکه افرادی سودجو در یک واحد سردخانه صنعتی اقدام به راه اندازی چهار مزرعه تولید ارز دیجیتال کرده‌اند، بررسی موضوع در دستور کار مأموران پلیس شهرستان قدس قرار گرفت. وی افزود: مأموران انتظامی پس از یک سری اقدامات اطلاعاتی و فنی موفق به شناسایی محل تولید ارزهای دیجیتال در یکی از واحدهای صنعتی قدس و به محل مورد نظر اعزام شدند.این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: در بازرسی از محل مورد نظر، ۲۷۰ دستگاه ماینر (استخراج ارز دیجیتال) کشف که برابر اعلام کارشناسان ارزش آن ۲۳ میلیارد ریال برآورد شده است.براساس گزارش سایت پلیس، فرمانده انتظامی غرب استان تهران با اشاره به دستگیری چهار متهم در این راستا و معرفی آنان به مراجع قضائی، گفت: استفاده از دستگاه‌های ماینر، نیاز به مصرف برق زیادی داشته لذا متهمان با استفاده از برق پراکنه‌ای واحدهای صنعتی اقدام به فعالیت غیرقانونی کرده بودند که با اشراف اطلاعاتی پلیس به دام افتادند.

شجاعت سرباز کلاتری

در دستگیری خرده فروش مواد مخدر

روز سه شنبه یک سرباز وظیفه در خیابان شهید مصطفی خمینی به یک دستگاه خودروی پراید دستروایست داد، اما راننده بدون توجه به فرمان ایست پلیس متواری شد.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، حدود ساعت ۱۶ روز سه شنبه، واحد گشت موتوری کلاتری ۱۰۹ بهارستان که یک درجه‌دار راکب و سربازی وظیفه ترک‌پران آن بود، در خیابان شهید مصطفی خمینی به یک دستگاه خودروی پراید با کبریا این یک سرنشین مشکوک شده و راننده آن دستروایست دادند، اما راننده بدون توجه به فرمان ایست پلیس متواری شد.گشت موتوری پلیس بلافاصله به تعقیب بسا خودروی مذکور پرداخت و مأموران احتمال دادند که خودروی پراید حامل موادمخدر باشد.تعقیب و گریز گشت موتوری پلیس با خودروی پراید ادامه داشت تا اینکه در بین چهارراه سیروس و سرچشمه، سرباز ترک‌نشین در یک اتوبوس‌جسواره با مشاهده یابان بودن شیشه خودرو و برای ورود به آن اقدام به پرش از روی موتورسیکلت خودروی عبوری دیگر کسانند که خودروی پراید با دو خودروی پژو ۴۰۵ و تیبیا برخورد کرد.در نهایت سرباز وظیفه موفق شد فرمان خودرو را تحت کنترل خود درآورد و خودرو متوقف شد، در این حین راننده پراید قصد فرار داشت که مامور درجه‌دار، وی را زمین گیر و بازداشت کرد.سرهنگ دوستعلی جلیلیان؛ سرکلاتر هفتم پلیس پیشگیری تهران بزرگ با اعلام این خبر گفت: راننده پراید مردی ۳۲ ساله است و از داخل خودرو حدوداً ۴۵۰ گرم هروئین و ۵۰ گرم شیشه در یک‌های مخفی و مختلف کشف شد. ضبط شدوی با بیان اینکه متهم قصد فروش و توزیع موادمخدر کشف شده را داشت، تصریح کرد: وی در این زمینه سناقه‌ها در است.جلیلیان خاطرنشان کرد سرباز وظیفه‌شناس متولد ۷۲ و ورزشکار است که بر اثر این حادثه از ناحیه سر و سینه مصدوم شده و در بیمارستان تحت مداوا قرار گرفته‌اند.

ماجرای آدم ربایی دروغین

دختر دانشجو چه بود؟

دختر جوان که از خانه فرار کرده بود برای بازگشت نزد خانواده‌اش مجبور به طراحی یک سناریوی آدم ربایی دروغین شده.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، چند روز قبل مرد میانسالی پیش پلیس رفت و در حالی که از ناپدید شدن دخترش خبر می‌داد گفت: دخترم صبح دیروز برای رفتن به دانشگاه خانه را ترک کرد، اما دیگر خبری از او نشد. هر چه با تلفن همراهش نیز تماس می‌گیرم خاموش است. به سراغ دوستان و هم دانشگاهی‌هایش هم رفتم، اما کسی از میترا خبری ندارد.با شکایت مرد میانسال بلافاصله به دستور بازرس جنایی تحقیقات آغاز شد. در نخستین گام کارآگاهان به سراغ بیمارستان‌ها و کلاتری‌ها رفتند، اما هیچ رد و سرنخی از میترا به‌دست نیامد.سرنش این برای یافتن دختر جوان ادامه داشت تا اینکه ۷۲ ساعت بعد پدر میترا دوباره به سراغ پلیس آمد و گفت: دخترم را دزدیده او را بشدت شکنجه کرده‌اند. آدم رباها یان او را با چاقو مجروح کرده‌اند. اما دخترم توانسته فرار کند او ساعاتی قبل با وضعیت جسمی و روحی خیلی بدی خودش را به خانه رساند.مدنیال این تماس، تحقیقات ادامه یافت و در نهایت مأموران پلیس با شکایت دختر جوان موفق به دستگیری فرد آدم ربا شدند. شهراهم، مرد میانسالی که به این اتهام بازداشت شده بود، گفت: آدم ربایی در کار نیست. من و میترا دوست بودیم روز مورد نظر او را سوار ماشینم کردم و به خانه بافی که در اطراف همرا داشتم بردم. چند روزی باهم بودیم، اما وقتی میترا متوجه شد من، تهران و فرزند دارم متوجه شدم که مرا ترک کند و به خانه برگردد. اما از آنجایی که رویش نمی‌شد به خانه برگردد و پاسخگوی سؤالات پدر و مادرش باشد با چاقو پایش را زخمی و شروع به خودزنی کرد. بعد از آن هم راهی خانه شد.این درحالی بود که پزشکی قانونی نیز اعلام کرد که ضربه چاقو خودزنی بوده است. باتوجه به نظریه پزشکی قانونی، مدارکی که در تحقیقات به‌دست آمد و اظهارات مرد میانسال، دختر جوان تحت بازرجویی قرار گرفت.بدین ترتیب دختر جوان که دستش را رو شده می‌دید به نقشه آدم ربایی دروغین اعتراف کرد و گفت: در تلگرام با شهرام آشنا شدم.

به من وعده و وعیدهای زیادی داد و ابراز علاقه کرد. من هم تصمیم به ازدواج با او را داشتم. پلیس ۴۵ سال داشت به خاطر تولید سنتی مطمئن بودم که پدر و مادرم با این ازدواج موافقت نمی‌کنند.او ادامه داد: برای همین یک روز به بهانه رفتن به دانشگاه از خانه خارج شدم و به خانه باغ شهرام در خارج از تهران رفتم. چند روزی که آنجا بودم متوجه شدم که او زن و بچه دارد. بهمین دلیل تصمیم گرفتم به خانه برگردم. اما از برخورد خانواده‌ام بشدت می‌ترسیدم. به‌همین دلیل تصمیم گرفتم خودم را زخمی کنم و به دروغ به آن‌ها بگویم که مرا ربوده‌اند و از دست آدم رباها فرار کرده‌ام.

گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، عوامل انتظامی مستقر در بیمارستان امام حسین (ع) فردی را مشاهده کردند که با در دست داشتن یک قصد خروج ویلچر از بیمارستان را داشت.مأموران نزد این شوخ رفته و اقدام به بررسی ویلچر کردند. بعد از بررسی اولیه مشخص شد علامت و مشخصات بیمارستان روی ویلچر مندرج نشده و به نظر می‌رسد این ویلچر شخصی است.با بررسی دقیق‌تر مشخص شد، فرد مذکور دارای اعتیاد شدیدی است، تا به مراجع قضایی معرفی ش.ودوی تصریح کرد: فرد بدون همراه و بیمار به مرکز درمانی مراجعه کرده مذکور سابقه سه بار دستگیر را در زمینه اعتیاد دارد.